[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

город Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» февраля 2011г.

                 № 183
О награждении Почетной грамотой
главы администрации города Алатыря
Прохоровой О.О.
В соответствии с ходатайством отдела информатизации и связей              с общественностью администрации города Алатыря от 22.02.2011 г. № б/н
п о с т а н о в л я ю :

за добросовестный труд и профессиональное исполнение должностных обязанностей наградить Почетной грамотой главы администрации города Алатыря
	Прохорову Ольгу Олеговну             -

	ведущего специалиста-эксперта отдела информатизации и связей              с общественностью администрации города Алатыря.

Глава администрации

города Алатыря

         М.В. Марискин
Исп. Юткина Т.И.

(883531) 2-13-02